

Årsredovisning för  
**Stenåsens Kött & Svets AB**  
556888-1303

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Stenåsens Kött & Svets AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-10-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Tibro 2022-10-10



Johanna Häljestam  
Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**Stenåsens Kött & Svets AB**  
556888-1303

Räkenskapsåret  
**2021-05-01 - 2022-04-30**

<b>Innehållsförteckning:</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stenåsens Kött & Svets AB, 556888-1303 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsår 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen redovisas i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess byggnads- och verkstadsrörelse. Bolaget hyr lokaler av Kristina och Ingemar Häljestam.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningens ökning beror på fler sålda timmar samt ökade priser för omsatt material.

### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	13 043 818	10 418 598	11 620 077	9 665 097
Resultat efter finansiella poster	2 346 857	1 258 010	981 531	531 488
Soliditet, %	75	73	63	64

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	500 000	5 512 424
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 716 454
<b>Vid årets slut</b>	<b>500 000</b>	<b>7 228 878</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	5 512 424
årets resultat	1 716 454
<b>Totalt</b>	<b>7 228 878</b>
disponeras för	
utdelning, [100 kr * 5000 aktier]	500 000
balanseras i ny räkning	6 728 878
<b>Summa</b>	<b>7 228 878</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 043 818	10 418 598
Övriga rörelseintäkter		59 660	63 752
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>13 103 478</b>	<b>10 482 350</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 615 294	-3 459 964
Övriga externa kostnader		-1 466 299	-1 263 766
Personalkostnader	2	-4 453 255	-4 367 706
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-208 161	-118 287
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-10 743 009</b>	<b>-9 209 723</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 360 469</b>	<b>1 272 627</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 051	9 934
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 663	-24 551
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 612</b>	<b>-14 617</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 346 857</b>	<b>1 258 010</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-180 000	60 000
Förändring av överavskrivningar		10 000	-175 100
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-170 000</b>	<b>-115 100</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 176 857</b>	<b>1 142 910</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-460 403	-250 489
<b>Årets resultat</b>		<b>1 716 454</b>	<b>892 421</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	499 207	522 421
Inventarier, verktyg och installationer	4	839 084	772 864
Fordon	5	208 000	14 667
Summa materiella anläggningstillgångar		1 546 291	1 309 952
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 546 291	1 309 952
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 381 479	2 069 064
Summa varulager		2 381 479	2 069 064
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 952 517	1 013 030
Övriga fordringar		9 424	123 493
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 783 174	2 974 212
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 991	101 564
Summa kortfristiga fordringar		5 848 106	4 212 299
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 460 664	3 465 283
Summa kassa och bank		3 460 664	3 465 283
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		11 690 249	9 746 646
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		13 236 540	11 056 598

2022102111120

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-04-30</i>	<i>2021-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500 000	500 000
Summa bundet eget kapital		500 000	500 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 512 424	4 620 002
Årets resultat		1 716 454	892 421
Summa fritt eget kapital		7 228 878	5 512 423
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 728 878</b>	<b>6 012 423</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		2 570 000	2 390 000
Akkumulerade överavskrivningar		200 000	210 000
Summa obeskattade reserver		2 770 000	2 600 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		600 259	608 181
Summa långfristiga skulder		600 259	608 181
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		866 919	722 722
Skatteskulder		89 593	-
Övriga skulder		192 656	320 391
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		988 235	792 881
Summa kortfristiga skulder		2 137 403	1 835 994
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>13 236 540</b>	<b>11 056 598</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	25
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10
-Fordon	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

#### **Tjänste- och entreprenaduppdrag**

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Anställda

#### **Personal**

	2021-05-01- 2022-04-30	2020-05-01- 2021-04-30
Medelantalet anställda	6	6
<b>Summa</b>	<b>6</b>	<b>6</b>

### Not 3 Nedlagda kostnader på annans fastighet

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	580 360	580 360
	<u>580 360</u>	<u>580 360</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-57 939	-34 725
-Årets avskrivning enligt plan	-23 214	-23 214
	<u>-81 153</u>	<u>-57 939</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>499 207</b>	<b>522 421</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 643 029	928 029
-Nyanskaffningar	184 500	715 000
	<u>1 827 529</u>	<u>1 643 029</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-870 165	-791 092
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-118 280	-79 073
	<u>-988 445</u>	<u>-870 165</u>
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>839 084</b>	<b>772 864</b>

### Not 5 Fordon

	2022-04-30	2021-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	944 750	959 750
-inköp	260 000	-
-Avyttringar eller utrangeringar	-	-15 000
	<u>1 204 750</u>	<u>944 750</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-930 083	-929 083
-Avyttringar eller utrangeringar	-	15 000
-Årets avskrivning enligt plan enligt anskaffningsvärden	-66 667	-16 000
	<u>-996 750</u>	<u>-930 083</u>
	<b>208 000</b>	<b>14 667</b>

### Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

#### Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
<i>Panter och därmed jämförliga säkerheter som har ställts för egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Underskrifter

Tibro 2022-10-10



Johanna Häljestam  
Styrelseledamot



Phong Truong  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-10-10

SA Revision AB



Robin Lennartson  
Auktoriserad revisor

2022102111124



SA REVISION

2022102111125
